



EDUARDO MARCELO NADOR

FORMACIÓN

1985

SECUNDARIO | CS BIOLÓGICAS

SECUNDARIO, COLEGIO NAC M.MORENO

- Curso AGENTE PROPAGANDA MEDICA

EXPERIENCIA

Agosto 2022 - Actual

APM LABORATORIOS BAYER | BS AS

Noviembre 2019 - Agosto 2022 **DROGUERIA PE**

APM LINEA ESPECIAL ONCOLOGIA ,ALTO COSTO, HIV, RETROVIRALES, HEMOTERAPIA.

Marzo 2017 - Octubre 2019

APM/ REPRESENTANTE COMERCIAL BBRAUN MEDICALS | BS AS

Febrero 2014 - Mayo 2016

APM PHARMATRIX | BS AS

Febrero 2007 - Abril 2012

APM ASTRAZENECA | BS AS

Febrero 1998 - Febrero 2007

APM SERVIER ARGENTINA | BS AS

Marzo 1996 - Diciembre 1997

APM LAB. LAROCHE POSSAY | BS AS

REFERENCIAS

LAB. SERVIER ARGENTINA Ambrosio Bertolini (Gte Nac de Ventas)
ambrosiobertolini@gmail.com 1140370480.

LABORATORIOS ASTRAZENECA Roberto Monterrubianessi (gte Regional la plata.)

robermonterrubianessi@hotmail.com 2216559767

LABORATORIO PHARMATRIX Dario Mattia (gte Regional)

dario.mattia@hotmail.com 1150577176

LABORATORIO BBRAUN MEDICAL Guillermo Offeney (GERENTE REGIONAL 1133460711)

DROGUERIA PE DANIEL RUSOMANNO 1136994508 (socio GERENTE)

VEHICULO PROPIO: FORD KA 2017

calle 15 N° 668 (e/466 Y 467)

TEL 0021-4722674, 1896,
CITY BELL

2214205635

neidorjunior@yahoo.com.ar

08/08/1966

ARGENTINA

CASADO

DNI : 17968711

RESUMEN PROFESIONAL

Profesional con más de 20 años de experiencia. Soy una persona comunicativa, extrovertida y amable, con buenas referencias y gran capacidad de trabajo. Busco un empleo estable en el que pueda continuar desarrollandome Profesionalmente ENFOCADO EN RESULTADOS CAPACIDAD DE NEGOCIACION.

APTITUDES

- CURSOS TECNICA DE VENTAS.
- CURSO ORATORIA Y PROGRAMACIÓN NEUROLINGUISTICA.
- MANEJO DE HERRAMIENTAS DE PC, Paquete Office, IOS. MAC
- curso APM
- PROF. NAC. EDUCACION FISICA
- INSTRUCTOR DE SALVAMENTO Y RCP.
- CMR VENTAS

